浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2024年浙江省医学会结核病学学术大会

征文通知

浙医会学术活动函〔2024〕30号

结核病是我国主要的公共卫生挑战之一。为了促进我省结核

病防治工作质量的提高，同时充分展示我省在结核病基础研究、

临床诊治和防控领域的新进展，更好地促进全省各地区之间的学

术交流，浙江省医学会结核病学分会定于 2024 年 6 月 14-16 日

在杭州市召开“2024 年浙江省医学会结核病学学术大会”。现将

会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容：

有关结核病诊断新技术、鉴别诊断、治疗、不良反应及处理；

结核病预防控制；结核病并发症和合并症的诊断和处理；特殊人

群结核病个性化；结核病护理等相关论文。

二、征文要求：

未在公开学术期刊上发表的学术论文，全文或 800 字以内摘

要一份，包括目的、方法、结果和结论。请注明作者姓名、单位、

邮政编码、联系方式。请自留底稿，来稿一律不退。会议只接受

电子版投稿方式。

三、截稿日期：2024 年 5 月 30 日。

http://www.zjma.org

四、投稿邮箱：rosemaryymf@163.com，请注明“2024 结核

病学术年会征文”，

五、联系人：

徐凯进 13750870030

杨美芳 15967109182

浙江省医学会

2024 年 2 月 29 日